



تاریخ
۱۹
خرداد
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیرعامل برق فارس:

تعامل صنایع در مصرف بهینه برق، رویکرد راهبردی برای گذر از تابستان پیش رو



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در بازدید از مجتمع صنعتی ذوب‌آهن و فولاد کوار در معیت نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تعامل با صنایع در مصرف بهینه برق، رویکرد راهبردی برای گذر از تابستان پیش رو است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، حقیقی در پایان بازدید از تأسیسات و تجهیزات و کارخانجات صنعتی و تولید فولاد و ذوب‌آهن در این شهرستان در نشست با حضور عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی، اتصال به شبکه برق صنایع و تلاش برای تداوم تولیدات صنایع را یک حرکت راهبردی دانست و افزود: با هم‌افزایی بین دستگاهی باید تلاش کرد که از تابستان پیش رو با کمترین تنش و قطعی برق عبور کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در این نشست که با حضور معاونان برنامه‌ریزی و طرح و توسعه شرکت برق فارس، مدیر دفتر خدمات مشترکین و مجریان پروژه خط و ایستگاه شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار شد با حضور دکتر رحیمی و فرماندار شهرستان کوار مسائل و مشکلات تأمین برق فولاد کوار و مسائل فنی و مشکلات مردم منطقه را بررسی کرد.

حقیقی در این نشست از آغاز طرح‌های تشویقی مدیریت مصرف برق خیر داد و گفت: با پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر گرم شدن شدید هوا، طرح‌های تشویقی مدیریتی در بخش صنایع و کشاورزی آغاز شده است، انتظار ما این است که صنایع استان با استقبال از طرح‌های مدیریت مصرف و کاهش مصرف برق در نقاط اوج مصرف تابستانی و روزهای پیش رو کمک نمایند تا بتوان با کمترین تنش و خاموشی از این روزها عبور نماییم.

وی ادامه داد: به همین منظور و با توجه به برنامه‌های مدیریت مصرف

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

بیش از ۱۰۰ شرکت در نمایشگاه‌های تخصصی کالای خانگی و ملزومات جهیزیه شیراز شرکت کردند



بین‌المللی فارس، فرهادی گفت:

دوازدهمین نمایشگاه تخصصی ملزومات جهیزیه و خدمات مرتبط همرا با هفتمین نمایشگاه لیزینگ و فروش اقساطی کالا از روز سه‌شنبه هفدهم خرداد ماه در مرکز نمایشگاهی استان فارس آغاز شده است.

وی افزود: در این نمایشگاه‌های تخصصی بیش از ۱۰۰ شرکت فعال در حوزه‌های لوازم‌خانگی، لوستر، فرش، کالای خواب و لوازم تزئینی حضور دارند.

او ادامه داد: هفتاد درصد شرکت‌کنندگان از استان فارس و بقیه از استان‌های تهران، اصفهان، قم، رشت، تبریز و مشهد هستند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خیر داد؛
کاشت گونه جدید گیاه دارویی در شهرستان شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از کاشت ۷۰۰۰ اصله گوجه بری در سطح ۲ هکتار در بخش ارژن روستای قلعه کربلایی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شیراز ذبیح اله سیروسی گفت: این گیاه برای اولین بار در این منطقه کشت شده و به عنوان طرح پایلوت با مشارکت بخش خصوصی اجرا شده است که در صورت موفقیت طرح می‌تواند گزینه بسیار مناسبی جهت تغییر الگوی کشت منطقه باشد.

استاندار فارس با اشاره به مشکلات مالی و کسری بودجه در همه دانشگاه‌ها

و ادارات و سازمان‌ها گفت:

به دنبال استفاده از روش‌های میان‌بر برای رفع مشکلات مالی باشید



استاندار فارس با اشاره به اینکه امروز مشکلات مالی و کسری بودجه در

همه دانشگاه‌ها و ادارات و سازمان‌ها وجود دارد، گفت: به دنبال استفاده از روش‌های میان‌بر و نرم‌افزاری برای رفع مشکلات مالی باشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جمع اعضای هیئت رئیسه دانشگاه سلمان، با اشاره به وجود مشکلات مالی در همه دستگاه‌ها گفت: امروز مشکلات مالی در همه جا وجود دارد و لذا آنالیز بودجه در اختیار، برنامه‌ریزی جهت هزینه کرد و مدیریت مالی را می‌طلبد.

وی در پاسخ به کمبود ۲۵ میلیاردی بودجه در دانشگاه سلمان اظهار داشت: همه دستگاه‌ها در بحث مالی کمبود دارند، همه این هزینه در تعداد استان‌ها که ضرب شود چه عددی خواهد شد؟ لذا باید با استفاده از روش‌های میان‌بر و نرم‌افزاری مشکلات را حل کنیم. ایمانیه پیشنهاد داد دانشگاه سلمان با همکاری فرماندار کارزون پیشنهادی مرتبط با املاک دانشگاه جهت ایجاد ارزش‌افزوده به استان ارائه نمایند که با حمایت استاندار و ایجاد ارزش‌افزوده مشکلات مرتبط با حصار و

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛

استفاده از فن آوری‌های نوین لازمه توسعه تعاون فارس



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: استفاده از

ظرفیت سیستم‌های اطلاعات مدیریت و ارتباطات نوین اجتناب‌ناپذیر است که باید مورد توجه همه مدیران تعاونی‌های استان فارس قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خنداپرست در دومین جلسه شورای عالی توسعه تعاون استان فارس گفت: حرکت به سمت استفاده از فناوری‌های نوین برای توسعه تعاون امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است.

وی ادامه داد: استفاده از نرم‌افزارهای بومی این استان در حوزه فعالیت شرکت‌های تعاونی در راستای شفافیت امری اجتناب‌ناپذیر است که امکان آن وجود دارد و همه اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی استان فارس خود را ملزم به استفاده از فناوری‌های نوین ارتباطات بدانند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس ظرفیت کمی تعاونی‌های فارس را خوب توصیف کرد و گفت: ظرفیت‌های کیفی بخش تعاون این استان نیز باید توسعه یابد. وی اضافه کرد: ظرفیت بخش تعاون در سطح این استان بی‌نظیر است و هم دلی و هم‌افزایی مثال‌زدنی بین تعاون‌گران فارس وجود دارد. خنداپرست کمک و حمایت از توسعه تعاون فارس را امری ضروری دانست و گفت: همراهی کامل دستگاه‌های اجرایی برای کسب سهم

سروپست شرکت گاز استان فارس خیر داد؛

۴۴ روستای استان به شبکه گازرسانی پیوستند



سرپرست شرکت گاز استان فارس گفت: همزمان با دهه کرامت پروژه‌های گازرسانی به ۴۴ روستا افتتاح شد و آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۴۴ روستا در پهنه استان فارس کلیه خورد. عملیات کلنگ زنی و بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی به شهرستان‌های نی‌ریز، بختگان و روستاهای تابعی با حضور استاندار فارس، سرپرست شرکت گاز استان فارس و جمعی دیگر مقامات مسئول برگزار شد.

در این مراسم استاندار فارس از تلاش برای گازرسانی به تمام نقاط شهرستان بختگان تا پایان سال جاری خبر داد. محمدهادی ایمانیه در بیست و پنجمین سفر رسمی خود به شهرستان‌های استان فارس با تأکید بر توجه بیشتر به زیرساخت‌ها، از تلاش در راستای گازرسانی به تمامی شهرها، صنایع و روستاهای این شهرستان تا پایان سال جاری خبر داد. وی پس از افتتاح پروژه گازرسانی به روستای پیچکان، از گازرسانی به تمامی شهرها، صنایع و روستاهای این شهرستان خبر داد و گفت: تا پایان سال سعی می‌شود با تلاش شرکت گاز استان، بختگان در زمره شهرستان‌های سبز قرار گیرد.در ادامه سرپرست شرکت گاز استان فارس از تلاش و عزم جدی دولت به منظور محرومیت‌زدایی در مناطق کم برخوردار خبر داد و افزود: همزمان با دهه کرامت پروژه‌های گازرسانی به ۴۴ روستا افتتاح شد و آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۴ روستا در پهنه استان فارس کلیه خورد.علی‌اکبر میانداشاهی اعتبار این طرح‌ها را ۵۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها بیش از چهارده هزار خانواده تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار می‌گیرند.او

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

آغاز مجدد اردوهای دانش آموزی در فارس

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: اردو، سفر دانش آموزان با مقاصد علمی، آموزشی، فرهنگی، تربیتی، ورزشی، عبادی، سیاسی، زیارتی و سیاحتی است که با مجوز مراجع ذی‌ربط برگزار می‌شود.

هرمز جعفری با اشاره به موضوع اردوهای دانش آموزی گفت: اردوها بر اساس ساحت‌های مندرج در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر تربیت اعتقادی، عبادی و اخلاقی، اجتماعی و سیاسی، بدنی و زیستی، زیباییشناختی و هنری، اقتصادی و حرفه‌ای، علمی و فناوریانه برنامه‌ریزی و اجرا شود. وی تأکید کرد: رعایت قوانین و نکات تربیتی، ایمنی و بهداشتی حتماً مورد توجه عوامل اجرایی باشد.

جعفری ضمن اشاره به ضوابط و مقررات ایمنی در اردوها خاطرنشان کرد: برای افزایش ضریب اطمینان و امنیت برنامه‌های اردویی و سیات دانش آموزان و عوامل اجرایی از هرگونه آسیب و خطر احتمالی، به وسیله تقلیه، بیمه، ایمن‌سازی محل اردوگاه و استقرار دانش آموزان و ... بسیار توجه شود.

... بسیار توجه شود.

... بسیار توجه شود.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۳۷۴
سال
بیست‌وهشتم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

ارتقای بهره‌وری با علمی کردن تولید محصولات کشاورزی



کشاورزی و توسعه شکوفایی این بخش کمک کند، اظهار کرد: در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس آمادگی کامل را داریم که ایده‌های نوآورانه‌ای که قابلیت تحول در واحدهای تولیدی را دارد نشر و ترویج دهیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: یکی از رویکردهای ارتقاء بهره‌وری تولید در حوزه کشاورزی علمی کردن تولید است، ایده‌های نوآورانه شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند محملی برای افزایش تولید و کاهش هزینه‌ها در واحد سطح باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دققان پور در نشست هم‌اندیشی شرکت‌های دانش‌بنیان بخش کشاورزی تصریح کرد: با اتکا به رویکردهای مذکور

باید به دنبال استفاده حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در این استان باشیم.

به گفته وی؛ استان فارس به لحاظ علمی دارای پتانسیل‌های منحصره‌فردی است، دانشگاه شیراز، دانشکده کشاورزی، پارک علم و فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان و کلیه کنشگرانی که در حوزه علم و دانش در این استان فعال هستند می‌توانند عوامل اثرگذار برای مدیریت دانش‌بنیان در اقتصاد کشاورزی استان باشند.

او افزود: بخش کشاورزی در استان فارس یکی از بخش‌های اثرگذار است که می‌تواند در تأمین امنیت غذایی استان و حتی کشور نقش آفرینی و ویژه‌ای داشته باشد بنابراین باید به دنبال عواملی باشیم که بهره‌وری تولید در واحد سطح و تاب‌آوری این بخش در برابر تکانه‌های محیطی و اقتصادی افزایش دهد، استفاده از علم در حوزه اجرا می‌تواند مؤثر باشد.

او افزود: بخش کشاورزی در استان فارس یکی از بخش‌های اثرگذار است که می‌تواند در تأمین امنیت غذایی استان و حتی کشور نقش آفرینی و ویژه‌ای داشته باشد بنابراین باید به دنبال عواملی باشیم که بهره‌وری تولید در واحد سطح و تاب‌آوری این بخش در برابر تکانه‌های محیطی و اقتصادی افزایش دهد، استفاده از علم در حوزه اجرا می‌تواند مؤثر باشد. وی با بیان اینکه امید است نشست هم‌اندیشی با شرکت‌های دانش‌بنیان به افزایش نفوذ فناوری در بخش

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

چالش‌های آموزشی و درمانی در گروه کودکان بررسی شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست هم‌اندیشی با اساتید گروه کودکان در مرکز آموزشی درمانی نمازی، چالش‌ها و نیازهای این گروه را در حوزه‌های آموزشی و درمانی بررسی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی ضمن تأکید بر اهمیت نقش اساتید دانشگاه به یوقفه و دلسوزی اساتید دانشگاه در تأمین سلامت مردم قدردانی کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز یکی از مهمترین سرمایه‌های مجموعه سلامت را اساتید دانشگاه دانست و حمایت‌های مسئولان ارشد استان به ویژه استاندار فارس و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی را در پیشبرد اهداف آموزشی و درمانی حوزه سلامت استان تأثیرگذار خواند.

حسینی با اشاره به سفر اخیر خود به تهران، از پیگیری درخصوص توسعه زیرساخت‌های ارائه خدمت در استان

... بسیار توجه شود.

... بسیار توجه شود.